18 HR— του 20.21 W προσευχομενοι εαυτους 22.23 ελεατε  
 διακρ. . . . ελεατε : h<sup>81</sup>RT ελεγετε διακρ. , ους δε σωζετε  
 . . . ελεατε h<sup>82</sup> ελεατε διακρ. , ους δε σωζ. . . . αρπ. [ους δε  
 ελεατε] \* cjj — ελεατε 1<sup>o</sup> 24.25 , μονω : W μονω,

18 υμιν : + οτι ACt5 | εν εσχατω χρονω KLa5 |  
 ελεουσονται AC<sup>2</sup>B | (- των ασεβ.?) 21 τηρησωμεν BC\*  
 22 διακρνωμενοι KLa5 22.23 και ους μεν εκ πυρος αρπαζετε  
 διακρνωμενους δε ελεατε. Clem. Alex. Hieron. 24 υμας :  
 αυτους KP5 | απταιστ. κ. : + ασπιλους και C6a | αμωμ. :  
 αμεμπτους A 25 μονω : + σοφω KLa5 | - δια ... ημων  
 KPa5 | - προ ... αιωνος KPa5 | - παντας N27 | αιωνας :  
 + των αιωνων L13a

## ΑΠΟΚΑΛΥΨΙΣ ΙΩΑΝΟΥ

19. 22,8. 1 Ἀποκάλυψις Ἰησοῦ Χριστοῦ, ἣν ἔδωκεν αὐτῷ  
 Dn 2,28.29. ὁ θεός, δεῖξαι τοῖς δούλοις αὐτοῦ ἃ δεῖ γενέσθαι 1  
 ἐν τάχει, καὶ ἐσήμανεν ἀποστείλας διὰ τοῦ ἀγ-  
 9. 6,9. 2 γέλου αὐτοῦ τῷ δούλῳ αὐτοῦ Ἰωάνη, ἃς ἔμαρ-  
 τύρησεν τὸν λόγον τοῦ θεοῦ καὶ τὴν μαρτυρίαν  
 22,7.10. 3 Ἰησοῦ Χριστοῦ, ὅσα εἶδεν. Μακάριος ὁ ἀναγινώ-  
 σκων καὶ οἱ ἀκούοντες τοὺς λόγους τῆς προφη-  
 τείας καὶ τηροῦντες τὰ ἐν αὐτῇ γεγραμμένα· ὁ  
 γὰρ καιρὸς ἐγγύς.
- 4 Ἰωάνης ταῖς ἐπτὰ ἐκκλησίαις ταῖς ἐν τῇ  
 Ἀσίᾳ· χάρις ὑμῖν καὶ εἰρήνη ἀπὸ τοῦ ὄντος καὶ ὁ ἦν  
 καὶ ὁ ἐρχόμενος, καὶ ἀπὸ τῶν ἐπτὰ πνευμάτων  
 5 ἃ ἐνώπιον τοῦ θρόνου αὐτοῦ, καὶ ἀπὸ Ἰησοῦ  
 Χριστοῦ, ὁ μάρτυς ὁ πιστός, ὁ πρωτότοκος τῶν  
 νεκρῶν καὶ ὁ ἄρχων τῶν βασιλείων τῆς γῆς. Τῷ  
 ἀγαπῶντι ἡμᾶς καὶ λύσαντι ἡμᾶς ἐκ τῶν ἁμαρ-  
 6 τιῶν ἡμῶν ἐν τῷ αἵματι αὐτοῦ, καὶ ἐποίησεν  
 ἡμᾶς βασιλείαν, ἱερεῖς τῷ θεῷ καὶ πατρὶ αὐτοῦ,  
 αὐτῷ ἡ δόξα καὶ τὸ κράτος εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν

Inser. RT Ἰωαννου, ἡ -νν- 1,1.4.9.

1 H θεος δεῖξαι | H Ἰωανει 2 T ἶδεν (ἡ ἰδ- 4,1.  
 6,1.2.5.8.9.12. 7,1.2.9. 8,2.13. 9,1.17. 14,1.14. 15,1.2.5.  
 16,13. 19,19. 20,1.4; at cf Ti-Gr ad 6,5.) 3 T τον λογον  
 4 a : h των 5 h' λουσαντι | H [ημων] 6 H - και επ. ...  
 αυτου, - | ημας : h ημιν | των αιων. : [R]-H

2 - τον θεον 28a | fin + και ατινα εισι και ατινα  
 χρη γενεσθαι μετα ταυτα 1.7a 3 προφ. : + ταυτης 7a  
 4 απο 1<sup>ο</sup> : + θεου Q8m | ἃ : + εστιν Pa5-80 5 των  
 1<sup>ο</sup> : pr εκ Ia5 | εκ : απο PQa5 6 ποιησαντι Q7a | ημας :  
 ημων C | βασιλεις και P1a5 -ειον Qa | ιερατευμα 13a

## APOCALYPSIS

# BEATI IOANNIS APOSTOLI.

<p>APOCALYPSIS Iesu Christi, quam dedit illi Deus palam facere servis suis, quae oportet fieri cito: et significavit, mittens per Angelum suum servo suo Ioanni, qui testimonium perhibuit verbo Dei, et testimonium Iesu Christi, quaecumque vidit. Beatus, qui legit, et audit verba prophetiae huius: et servat ea, quae in ea scripta sunt: tempus enim prope est.</p>	<p>1 19. Dn 2,28,29.</p>
<p>1 Ioannes septem Ecclesiis, quae sunt in Asia. Gratia vobis, et pax ab eo, qui est, et qui erat, et qui venturus est: et a septem spiritibus, qui in conspectu throni eius sunt: et a Iesu Christo, qui est testis fidelis, primogenitus mortuorum, et princeps regum terrae, qui dilexit nos, et lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo, et fecit nos regnum, et sacerdotes Deo et Patri suo: ipsi gloria, et imperium in saecula</p>	<p>2 9. 6,9.</p> <p>3 22,7. 22,10.</p>
<p>4 8. Ex 3,14.15. Is 41,4. 8,1; 5,6. Is 11,2 Lxx. Zeh 3,9; 4,6.</p> <p>5 Ps 89,28.28; 130,8. Is 40,2. 3,14. J 18,37. 18. Kol 1,18. 19,16. 7,14. H 9,14.</p> <p>6 5,10. 1 P 2,5.9. Ex 19,6. Is 61,6.</p>	<p>4 8. Ex 3,14.15. Is 41,4. 8,1; 5,6. Is 11,2 Lxx. Zeh 3,9; 4,6.</p> <p>5 Ps 89,28.28; 130,8. Is 40,2. 3,14. J 18,37. 18. Kol 1,18. 19,16. 7,14. H 9,14.</p> <p>6 5,10. 1 P 2,5.9. Ex 19,6. Is 61,6.</p>

Inscr. Liber Ap. 5 | Incipit Apocalypsis Iohannis Apostoli

1,1 quam ] quae. F | — illi A<sup>1</sup> | (— per) | Ioh- semper  
 3 et qui audiunt | prophetae F<sup>1</sup> | — huius GCF |  
 servant | in illa CA 4 Iohannis A, it 9 5 ab 6 nostrum  
 regn. | — et 2<sup>o</sup> | gloriam F<sup>1</sup>

- Dn 7,13. 7 saeculorum: Amen. Ecce venit cum nubibus,  
 Zch12,10.12.14. et videbit eum omnis oculus, et qui eum pu-  
 J 19,37. pugerunt. Et plangent se super eum omnes  
 L 23,27.28. tribus terrae: Etiam: Amen.
- Ex 3,14. Is 41,4. 8 Ego sum  $\alpha$ , et  $\omega$ , principium, et finis, dicit  
 Am 4,13 LXX. Dominus Deus: qui est, et qui erat, et qui  
 4. 4,8; 21,6. venturus est, omnipotens.
- 9 Ego Ioannes frater vester, et particeps in  
 tribulatione, et regno et patientia in Christo  
 Iesu: fui in insula, quae appellatur Patmos
15. 10 propter verbum Dei, et testimonium Iesu: Fui  
 in spiritu in Dominica die, et audiui post me
- 11 vocem magnam tamquam tubae, dicentis:  
 Quod vides, scribe in libro: et mitte septem  
 Ecclesiis, quae sunt in Asia, Epheso, et Smyr-  
 nae, et Pergamo, et Thyatirae, et Sardis, et
20. 12 Philadelpiae, et Laodiciae: Et conversus  
 sum ut viderem vocem, quae loquebatur mecum:
- Ez 1,26; 8,2; 13 Et conversus vidi septem candelabra aurea: et  
 9,2.11 LXX. in medio septem candelabrorum aureorum si-  
 2,1. Dn 7,13. milem filio hominis, vestitum podère, et prae-  
 Dn 10,5.6. cinctum ad mamillas zona aurea: caput autem  
 Dn 7,9; 10.8. 14 eius, et capilli erant candidi tamquam lana  
 2,18; 19,12. alba, et tamquam nix, et oculi eius tamquam
- Ez 1,24; 43.2. 15 flamma ignis, et pedes eius similes aurichalco,  
 2,18. sicut in camino ardenti, et vox illius tamquam
- Jud 5,31 16 vox aquarum multarum: et habebat in dextera  
 20. 2,1.  
 2,12.16; 19,15.

7 (veniet) | pupuce-  $A^1$  pupunxe-  $A^2$  | — et  $3^0 A^1$  |  
 sup. eo  $F$  9 cf 4 | — Christo | insulam qui  $A^1$  |  
 P ph-  $F$  Path- | (— dei) 11 — quae s. in A. |  
 Ephesum | Zmyrnam: Z-ae  $F$  | Pergamum |  
 Thyatiram | Philadelphiam: Fil-flae  $F$  | Laodiciam  
 12 loquebantur  $F^1$  13 — sept. [E]  $A^1$  | — aur. |  
 filium  $A^1$  | poderem  $GA$  | mamillas  $GF$  | zonam  
 auream 14 — eius  $1^0 A^1$  | — et  $2^0 GA^1$  aut  $F$  |  
 tamq.  $3^0$  ] velut | flammam  $F^1$  15 aeric-  $F^1$  oric-  
 $F^2$  orich-

αίωνων· ἀμήν.

Ἰδοὺ ἔρχεται μετὰ τῶν νεφελῶν, καὶ ὄψεται 7  
αὐτὸν πᾶς ὀφθαλμὸς καὶ οἴτινες αὐτὸν ἐξέκέντησαν,  
καὶ κόψονται ἐπ' αὐτὸν πᾶσαι αἱ φυλαὶ τῆς γῆς.  
καὶ, ἀμήν.